
Rozpis dlouhodobých soutěží 2018 – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ BDL – SK. B 

Domácí TJ Spartak MSEM Přerov 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Sestava družstva Horčička, Levý, Nastoupil, Sochůrek, Vojtíšek 

Počet diváků 15 

Číselný popis vývoje utkání 

(př. 1:0, 1:3, 4:3, 4:5, 5:5) 

0:6, 1:6 

Popis rozhodující události 

(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 

výsledek zápasu) 

Na toto utkání jsme vyjeli bez našich dvou klíčových 

hráčů Kalouska a Veselého. Domácí nastoupili v úplně 

jiné sestavě než u nás doma. Ze začátku jsme měli trochu 

obavy, řekli jsme si, že nesmíme nic podcenit a hrát od 

začátku naplno, což se povedlo. Odvážíme si výhru 6:1 a 

tři cenné body do tabulky. 

Komentář trenéra/kapitána 

(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 

výkony rozhodčích) 

Největší zvrat mohli domácí udělat v singlu, ale Mára 

Vojtíšek nevěsil hlavu a skoro prohraný singl za stavu 2:6 

otočil a nakonec vyhrál. Tohle nás ještě více nabudilo, 

abychom to dotáhli za 3 body a jeli spokojeně domů. 

Nakonec jsme utkání vcelku zvládli, až na pár chyb. Nyní 

musíme zabrat a v utkáních s Modřicemi i se Vsetínem 

předvést lepší výkon než v prvních střetnutích. Rozhodčí 

pískali spravedlivě, takže nemám co vytknout. 

 

 

Za družstvo (oddíl) 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

21.5.2018 Patrik Levý Kapitán 

Termín pro zaslání zprávy:  

do konce prvního pracovního dne po skončení utkání na e-mail info@nohejbal.org  


